OFÍCIO EXTERNO Nº 2869/2022

Araucária, 1 de julho de 2022.

Ao Senhor

CELSO NICÁCIO DA SILVA
DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal Araucária

Araucária/PR

Assunto: Resposta a Indicação nº. 749/2022 - PA 68062/22.

Senhor Presidente,

Em resposta a indicação nº 749/2022 de iniciativa do vereador Vilson Cordeiro, que

solicitou que seja verificada e realizada manutenção de buracos que se formaram próximo aos

bueiros da Rua Jardineira, próximo ao nº 1944, esquina com Rua Alberto Soczek, Campina da Barra, a

Secretaria Municipal de Obras Públicas - SMOP informou que inseriu a solicitação na programação

para realização.

Por oportuno, a Secretaria Municipal de Governo - SMGO agradece a iniciativa da presente

Indicação.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

GENILDO PEREIRA CARVALHO

Secretário Municipal de Governo